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Emisor: FLORES MOLINA JORGE LUIS
RUC: 0916278724001

Matriz: GUAYAS / GUAYAQUIL / AYACUCHO /
CHIMBORAZO 2105 Y FRANCISCO DE MARCOS

Correo: jflomosif@hotmail.com

Teléfono: 0997531889

Obligado a llevar contabilidad: Sl

Agente de Retencién

Resolucién Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

Razén Social: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Direccion: MALECON S/N Y CLEMENTE BALLEN - AGUIRRE

Fecha Emision: 02/12/2022

Caodigo Cantidad Descripcion
Principal
SIE-UA-019-20 6.00 ALERO DE
22-01 POLICARBONATO
ALVEOLAR

SIE-UA-019-20 5.00 ANILLO DE CERA PARA
22-02 INODORO
SIE-UA-019-20 6.00 BARREDERAS PARA
22-03 PUERTAS
SIE-UA-019-20 2.00 BOMBADE
22-04 CONDENSADO
SIE-UA-019-20 4.00 BROCHA 2"
22-05
SIE-UA-019-20 4.00 BROCHA 4"
22-06
SIE-UA-019-20 1.00 CABLE #8
22-07
SIE-UA-019-20 1.00 CABLE2EN1
22-08
SIE-UA-019-20 1.00 CABLEZ2EN1
22-09
SIE-UA-019-20 1.00 CABLE CONCENTRICO 3
22-10 X 12
SIE-UA-019-20 45.00 CAJAS DE PVC
22-11
SIE-UA-019-20 7.00 CANALETAS DE PISO 75 x
22-12 50
SIE-UA-019-20 30.00 CANALETAS PARA
22-13 CABLEADO 20 X 14
SIE-UA-019-20 30.00 CANALETAS PARA
22-14 CABLEADO 20 X 20
SIE-UA-019-20 7.00 CEMENTO

22-15

FACTURA No.001-002-000002307

NUmero de Autorizacion:
0212202201091627872400120010020000023070775680111

Fechay hora de Autorizacion:
02/12/2022 12:39:29

Ambiente: PRODUCCION
Emisiéon: NORMAL
Clave de Acceso:

0212202201091627872400120010020000023070775680111

RUC/CI: 0968604120001
Teléfono: 0979920437

Correo: esther.briones@uartes.edu.ec

Detalles Precio Descuento Total
Adicionales Unitario

98.5000 $0.00 $591.00

2.3200 $0.00 $11.60

20.0400 $0.00 $120.24

71.3900 $0.00 $142.78

0.8400 $0.00 $3.36

2.2000 $0.00 $8.80

193.4000 $0.00 $193.40

165.6700 $0.00 $165.67

114.1500 $0.00 $114.15

267.3400 $0.00 $267.34

2.4600 $0.00 $110.70

11.9100 $0.00 $83.37

1.1000 $0.00 $33.00

2.0000 $0.00 $60.00

10.5900 $0.00 $74.13



SIE-UA-019-20
22-16
SIE-UA-019-20
22-17
SIE-UA-019-20
22-18
SIE-UA-019-20
22-19
SIE-UA-019-20
22-20
SIE-UA-019-20
22-21
SIE-UA-019-20
22-22
SIE-UA-019-20
22-23
SIE-UA-019-20
22-24
SIE-UA-019-20
22-25
SIE-UA-019-20
22-26
SIE-UA-019-20
22-27
SIE-UA-019-20
22-28
SIE-UA-019-20
22-29
SIE-UA-019-20
22-30
SIE-UA-019-20
22-31
SIE-UA-019-20
22-32
SIE-UA-019-20
22-33
SIE-UA-019-20
22-34

SIE-UA-019-20
22-35
SIE-UA-019-20
22-36
SIE-UA-019-20
22-37
SIE-UA-019-20
22-38
SIE-UA-019-20
22-42
SIE-UA-019-20
22-39
SIE-UA-019-20
22-44
SIE-UA-019-20
22-40
SIE-UA-019-20
22-41
SIE-UA-019-20
22-43
SIE-UA-019-20
22-45

2.00

10.00

5.00

12.00

7.00

20.00

3.00

5.00

5.00

32.00

4.00

1.00

3.00

3.00

4.00

10.00

20.00

20.00

1.00

1.00

15.00

4.00

4.00

40.00

40.00

40.00

38.00

40.00

40.00

8.00

CEMENTO ASFALTICO
CERRADURA DE POMO.
CESPOL DE LAVAMANO
CHOVA FRIA

CILINDRO DE
CERRADURA

CINTA AISLANTE

CINTA AUTOFUNDENTE
CINTA DE TELA

CINTA MOMIA

CINTA POLIURETANO
CONECTOR SPUD DE
BRONCE

CORTADORA DE VIDRIO
CUCHILLA DE SIERRA
CIRCULAR
DESOXIDANTE
DILUYENTE

EMPASTE EXTERIOR-

INTERIOR
ENCHUFE 0OJO CHINO

ENCHUFE POLARIZADO 3

patas
ESPUMA ACUSTICA DE

INSONORIZACION
COLOR GRIS

ESTANO

FLANJE PARA URINARIO
FLUXOMETRO PARA

INODORO
FLUXOMETRO PARA

URINARIO

FOCO DICROICO GU10
FOCO DICROICO LED
FOCO LED 10 W
FOCOS 3 U

FOCOS 3 U LUZ CALIDA

FOCOS LED 50 W

GUANTES ANTI CORTE

66.7700

18.5900

6.4700

58.6300

35.2400

1.1500

18.5600

8.2800

1.5400

5.7300

32.4900

9.1000

15.5400

12.2500

10.1600

25.2800

5.0800

2.2000

10.4800

14.4100

23.2300

231.2100

278.2000

1.9200

11.5000

1.5300

0.9600

0.7800

4.4300

19.0900

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$133.54

$185.90

$32.35

$703.56

$246.68

$23.00

$55.68

$41.40

$7.70

$183.36

$129.96

$9.10

$46.62

$36.75

$40.64

$252.80

$101.60

$44.00

$10.48

$14.41

$348.45

$924.84

$1,112.80

$76.80

$460.00

$61.20

$36.48

$31.20

$177.20

$152.72



SIE-UA-019-20
22-46
SIE-UA-019-20
22-47
SIE-UA-019-20
22-48
SIE-UA-019-20
22-49
SIE-UA-019-20
22-50
SIE-UA-019-20
22-52

SIE-UA-019-20
22-51
SIE-UA-019-20
22-53
SIE-UA-019-20
22-54
SIE-UA-019-20
22-55
SIE-UA-019-20
22-56
SIE-UA-019-20
22-57
SIE-UA-019-20
22-58
SIE-UA-019-20
22-61
SIE-UA-019-20
22-59
SIE-UA-019-20
22-60
SIE-UA-019-20
22-62
SIE-UA-019-20
22-63
SIE-UA-019-20
22-64

SIE-UA-019-20
22-65
SIE-UA-019-20
22-66
SIE-UA-019-20
22-67
SIE-UA-019-20
22-68
SIE-UA-019-20
22-69
SIE-UA-019-20
22-70
SIE-UA-019-20
22-71
SIE-UA-019-20
22-72
SIE-UA-019-20
22-73
SIE-UA-019-20
22-74
SIE-UA-019-20
22-75

5.00

22.00

3.00

3.00

30.00

12.00

4.00

10.00

10.00

10.00

5.00

4.00

6.00

4.00

1.00

4.00

1.00

1.00

3.00

2.00

2.00

10.00

10.00

10.00

8.00

1.00

6.00

10.00

6.00

8.00

GUANTES DE ALTA
TEMPERATURA

GYPSUM, ESPESOR 12.7
MM

IMPERMEABILIZANTE
IMPERMEABILIZANTE
INTERRUPTOR SIMPLE

KIT CESPOL
KIT DE ACCESORIOS

PARA TANQUE DE
INODORO
LAVAMANOS

LIJA DE AGUA # 240
LIJA DE AGUA # 400
LIJA DE HIERRO # 150
LINTERNA PARA CABEZA
LLAVE DE LAVAMANO
LLAVE DE LAVAMANO
MANUAL CROMADA
MACILLA EPOXICA
MARTILLO

MATA HONGO

MAZO DE GOMA

MINI ARCO DE SIERRA

MORTERO PARA
FILTRACIONES EN
PAREDES Y PISOS

PASTA PARA CAUTIN

PERMATEX CAFE

PICAPORTE DE MUEBLE

PINTURA EN AEREOSOL

PINTURA ESMALTE

PINTURA SATINADA

PLASTICO - ROLLO
NEGRO

POP UP PARA CAJAS
PISOS Y MUEBLES
PULSADORES DE MANIJA
PARA INODORO
PULSADORES SISTEMA
CONTRA INCENDIO
PUNTAS DE
DESTORNILLADORES

26.1800

11.5000

43.8500

31.4300

1.2900

8.2300

21.6200

0.2700

0.2800

0.5400

12.5500

90.1000

20.0000

3.3100

5.0100

12.9600

5.9100

6.1100

11.2900

2.9400

2.8200

1.1800

2.3000

22.6400

123.1000

150.4000

48.3200

2.1100

13.0900

0.5100

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$130.90

$253.00

$131.55

$94.29

$38.70

$98.76

$86.48

$2.70

$2.80

$5.40

$62.75

$360.40

$120.00

$13.24

$5.01

$51.84

$5.91

$6.11

$33.87

$5.88

$5.64

$11.80

$23.00

$226.40

$984.80

$150.40

$289.92

$21.10

$78.54

$4.08



SIE-UA-019-20
22-76
SIE-UA-019-20
22-77
SIE-UA-019-20
22-78
SIE-UA-019-20
22-79
SIE-UA-019-20
22-81
SIE-UA-019-20
22-80
SIE-UA-019-20
22-82

SIE-UA-019-20
22-83
SIE-UA-019-20
22-84
SIE-UA-019-20
22-85
SIE-UA-019-20
22-86
SIE-UA-019-20
22-87
SIE-UA-019-20
22-88
SIE-UA-019-20
22-89
SIE-UA-019-20
22-90
SIE-UA-019-20
22-91
SIE-UA-019-20
22-92
SIE-UA-019-20
22-93
SIE-UA-019-20
22-94

SIE-UA-019-20
22-95
SIE-UA-019-20
22-96

SIE-UA-019-20
22-97
SIE-UA-019-20
22-98

SIE-UA-019-20
22-99
SIE-UA-019-20
22-100
SIE-UA-019-20
22-101
SIE-UA-019-20
22-102
SIE-UA-019-20
22-103

5.00

4.00

8.00

1.00

10.00

8.00

8.00

5.00

3.00

20.00

100.00

100.00

100.00

30.00

20.00

10.00

80.00

8.00

25.00

25.00

500.00

300.00

1500.00

38.00

20.00

36.00

36.00

35.00

REGLETAS DE 3 METROS

RODILLO

RODONES (CAUCHO
PUERTAS)

SELLADOR PARA PARED
BLANCO

SILICON GRIS

SILICON TRANSPARENTE

SLIM PANEL LED
REDONDA DE
EMPOTRAR 24w LUZ
FRIA/LUZ CALIDA

SOLDADURA

SOLDADURA EN FRIO
(pega tanque)
STUD

TACOS FISHER

TACOS FISHER

TACOS FISHER

TAPA CIEGA

TAPA PARA
TOMACORRIENTE

TEFLON INDUSTRIAL

TERMINALES

TERMOSTATO

TOMA CORRIENTE
SOBREPUESTO
POLARIZADO BTICINO

TOMACORRIENTE 100 V

TORNILLO
AUTOPERFORANTE
PARA POLICARBONATO
AUTOPERFORANTES

TORNILLO
AUTOPERFORANTES

TORNILLO TRIPA DE
PATO INOXIDABLE
CABEZA AVELLANADA 10
X 3/4

TRACK-RIEL PARA
GYPSUM

TUBERIA PROTECCION
TERMICA

TUBO FLOURESCENTE

TUBO FLOURESCENTE

TUBO FLOURESCENTE
LED

5.3000

4.5400

9.1700

74.2000

6.7600

4.4900

12.4000

44.1600

9.3700

2.6000

0.0200

0.0300

0.0500

0.3500

0.2800

0.6700

0.2200

161.3200

2.3700

1.0500

0.0100

0.0600

0.1400

1.9900

5.0600

2.0800

1.8100

1.7200

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$26.50

$18.16

$73.36

$74.20

$67.60

$35.92

$99.20

$220.80

$28.11

$52.00

$2.00

$3.00

$5.00

$10.50

$5.60

$6.70

$17.60

$1,290.56

$59.25

$26.25

$5.00

$18.00

$210.00

$75.62

$101.20

$74.88

$65.16

$60.20



SIE-UA-019-20 26.00

22-104
SIE-UA-019-20 25.00
22-105
SIE-UA-019-20 1.00
22-106

Informacion Adicional

Descripcion

Formas de pago

Otros con Utilizacion del Sistema

Financiero

L[E

TUBO FLOURESCENTE
LED

TUBO FLOURESCENTE
LUZ CALIDA DE 32 W

VINIL ARENADO

Venta por contrato SIE-UA-019-2022

l'.- i rnado_el ect r 6ni cament e por
HiR ) OReE L0l € HL 8Res
FVOLI NA

$15,792.00

0 dias

2.3500

2.5000

278.0000

Subtotal Sin Impuestos:

Subtotal 12%:
Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:

Descuentos:
ICE:

IVA 12%:
Servicio %:

Valor Total:

$0.00

$0.00

$0.00

$61.10
$62.50

$278.00

$14,100.00
$14,100.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,692.00
$0.00
$15,792.00
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